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§ 166 Dnr 2017/KS 0270 001 

Svar på motion om solcellsprogram för Tyresö 

kommun 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till 

kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige 

 Motionen anses besvarad. 

Reservation 

Marie Åkesdotter (M) lämnar en blank reservation. 

Macus Obligado (V) lämnar en blank reservation. 

 

Beskrivning av ärendet 

Miljöpartiet de gröna har kommin in med en motion med förslag om att: 

- Tyresö kommun under 2017 tar fram ett solcellsprogram 

- solcellsprogrammet innefattar en inriktning om hur solceller ska installeras på 

kommunens egna byggnader, nuvarande och planerade 

- solcellsprogrammet innefattar en inriktning om hur fler privatpersoner och 

företagare i Tyresö kommun ska stimuleras att installera solceller 

- solcellsprogrammet innefattar en inriktning om hur fler byggherrar ska 

stimuleras att inkludera solceller i sina byggplaner 

Motionen har remitterats av kommunstyrelsen till miljö- och 

samhällsbyggnadsutskottet och kommunledningsutskottet för förslag till 

besvarande. 

Förvaltningen ser positivt på att arbetet med att främja hållbar byggande och 

förnybar energi utvecklas. Stadsbyggnadsförvaltning har samrått med 

kommunstyrelseförvaltningen och anser att innehållet i det av Miljöpartiet 

föreslagna solcellsprogram redan uppfylls av kommunen. 

Stadsbyggnadsförvaltningen har, i och med bifall till motion om att Tyresö 

kommun tar fram ett miljöprogram på MSU 22 november 2017, fått ansvar för 

strategiska miljöfrågor och för att ta fram ett strategiskt miljöprogram som ska 

fungera som ett paraply för kommunens medvetna miljöarbete.  Arbetet med 

solceller som en alternativ energikälla för kommunen, privatpersoner, företagare 

samt byggherrar kan lyftas fram på ett tydligare sätt i kommande uppdateringar 
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av det samlade åtgärdsdokumentet för energiplanen och eventuellt i det 

strategiska miljöprogrammet. 

Yrkande 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar bifall på motionen. 

Marcus Obligado (V) yrkar bifall på motionen. 

Beslutsgång 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) ställer frågan om att bifalla Marie 

Åkesdotters (MP) samt Marcus Obligados (V) yrkanden om att bifalla motionen 

och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet avslår yrkandet. 

Ordförande ställer frågan om att bifall stadsbyggnadsförvaltningens förslag och 

finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar enligt förslaget. 

Bilagor 

Motion om solcellsprogram för Tyresö kommun.pdf 

Motion om solcellprogram 20171212.pdf 
 


